
ZARZĄDZENIE NR 0050.309.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 września 2019 r. 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego 
Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 poz. 506) w związku z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Z dniem 01 października 2019 r. powierzam Panu Piotrowi Cichowskiemu – Zastępcy 
Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze pełnienie obowiązków 
Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze do dnia zatrudnienia 
wyłonionego w drodze naboru na wolne stanowisko Dyrektora. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
  
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

  Jerzy Łużniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


